

Wykonawcy
(wszyscy)

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) pn. **Budowa drogi powiatowej Nr 4419W w m. Deskurów.**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp, Powiat Wyszkowski udziela poniżej odpowiedzi i wyjaśnień na zadane przez Wykonawcę pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie 1

Czy w zakres zadania wchodzi odtworzenie rozebranych ogrodzeń?

Odpowiedź na Pytanie 1:

Odtworzenie ogrodzeń nie wchodzi w zakres zadania stanowiącego przedmiot zamówienia.

Pytanie 2

W przedmiarze robót, pozycja 69, zaprojektowana jest studzienka drenażowa z tworzyw sztucznych DN 600, natomiast na rysunku nr 4 „Szczegóły konstrukcyjne” szczegół nr 8 przedstawiona jest studzienka drenażowa DN 425. Prosimy o wyjaśnienie nieścisłości.

Odpowiedź na Pytanie 2:

Należy wbudować zgodnie z przedmiarem robót studzienkę DN 600.

Pytanie 3

W przedmiarze robót, pozycja 66, zaprojektowana studzienka betonowa DN 500 jest bezosadnikowa, natomiast na rysunku nr 4 „Szczegóły konstrukcyjne” została przedstawiona jako osadnikowa. Prosimy o informację, jakiej wysokości ma być projektowana studzienka oraz jaka ma być wysokość osadnika.

Odpowiedź na Pytanie 3:

Wpust deszczowy DN 500 należy wykonać zgodnie ze szczegółem nr 6 jako bezosadnikowy z podkładem z kruszywa segregowanego 31,5-63,0 kamiennego.

Pytanie 4

W przedmiarze robót, pozycja 29, „Regulacja wysokościowa bramy wjazdowej wraz z furtką”, prosimy o wskazanie numeru działki oraz doprecyzowanie, na czym dokładnie ma polegać „regulacja wysokościowa”.

Odpowiedź na Pytanie 4:

Regulacja wysokościowa jest przewidziana dla działki 480/2 (posesja 32) co zostało opisane na projekcie zagospodarowania terenu ark. 2 projektu technicznego, przez regulację wysokościową bramy należy mieć na uwadze wykonanie:

- Odcięcia bramy i furtki przy zawiasach,
- Wymianę słupków ogrodzeniowych – 3 szt. na dłuższe wraz z wykonaniem nowych ław fundamentowych po całej długości bramy i furtki,
- Przyspawanie nowych zawiasów do nowych elementów i dopasowanie starych skrzydeł bramowych oraz furtki,
- Pomalowanie elementów łączących,
- Uzupełnienie kruszywa lub przełożenie kostki po stronie posesji celem odpowiedniego dowiązania wysokościowego,

Ostateczny zakres rzeczowy regulacji zostanie ustalony po wytyczeniu wysokościowym wszystkich elementów drogi.

Pytanie 5

Prosimy o podanie grubości projektowanych płytek „stop”.

Odpowiedź na Pytanie 5:

Płytki typu stop grubości 5cm.

Pytanie 6

Projektowany drenaż ma średnicę 200, jednak na rysunku nr 4 „Szczegóły konstrukcyjne”, w szczególe nr 8, wlot do studzienki PP zaprojektowano z rur PE 160. Prosimy o wyjaśnienie tej rozbieżności.

Odpowiedź na Pytanie 6:

Zgodnie z poz. 68 przedmiaru należy wbudować rurę drenarską fi 200mm w oplocie PCV.